
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
Estado do Paraná   

                          Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 468 1123 
            E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br 

 

 

  
PORTARIA Nº 87/2015 
 

SÚMULA: DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE 
COMISSÃO ESPECÍFICA PARA ANÁLISE DAS 
AMOSTRAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
USO MEDICOS, ENFERMAGEM E HOSPITALAR, 
PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
 

O Prefeito do município de Rio Bom Estado do Paraná, Moisés José de 
Andrade, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Federal nº 8.666, de 
21/06/93. 
 

RESOLVE: 
 
1. Para análise das amostras do Edital de Licitação, registro de preço, na modalidade 
pregão presencial do tipo menor preço por item, a ser realizado as 09:00 horas do dia 07 
de julho de 2015, cujo objeto é: aquisição de materiais de uso medico, enfermagem e 
hospitalar, para a secretaria municipal de saúde, fica designada a seguinte Comissão: 

 
MARIELE CAROLINE MARQUES NOGUEIRA PUHL         CPF: 685.418.052-04 
LEANDRO BENEDITO               CPF: 031.831.509-21 
ZENI SILVA NOVAES GARUTTI     CPF: 738.447.649-68 

 
2. Os membros da Comissão deverão analisar amostras de acordo com o previsto no 
Edital: Pregão 18/2015, no estilo presencial visando o REGISTRO DE PREÇOS, no dia 02 
de julho de 2015. 
 
3. Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogada as 
disposições em contrário. 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 19 dias do mês de 

Junho de 2015. 
 
 
 
 
 

Moisés Jose de Andrade 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 


